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2024 年邹城市一般公共预算收入决算表
01表

单位:万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%
税收收入 587,100 538,700 538,946 100.05

增值税 197,000 165,000 164,889 99.93
企业所得税 126,000 74,000 72,209 97.58
个人所得税（款） 28,000 45,000 45,064 100.14
资源税 61,500 52,500 52,251 99.53
城市维护建设税 26,500 22,900 22,639 98.86
房产税 26,000 26,000 24,324 93.55
印花税 11,000 11,000 13,412 121.93
城镇土地使用税 47,000 54,000 54,094 100.17
土地增值税 15,000 11,500 11,463 99.68
车船税（款） 7,600 7,600 7,671 100.93
耕地占用税（款） 14,000 41,700 41,722 100.05
契税（款） 23,500 23,500 23,472 99.88
环境保护税（款） 4,000 4,000 5,736 143.40

非税收入 375,911 424,311 424,174 99.97
专项收入 40,000 22,000 21,964 99.84
行政事业性收费收入 11,963 11,963 12,386 103.54
罚没收入 13,000 20,300 20,515 101.06
国有资本经营收入

国有资源（资产）有
偿使用收入

310,798 370,048 369,307 99.80

捐赠收入 150
政府住房基金收入

其他收入（款） 2
收 入 小 计 963,011 963,011 963,120 100.01

上级补助收入 152,836 152,836 153,411 100.38
下级上解收入

待偿债置换一般债券上
年结余

上年结余 28,318 28,318 29,210 103.15
调入资金 3,350 8,150 8,297 101.80
债务收入

债务转贷收入 44,200 44,200 44,200 100.00
国债转贷收入

国债转贷资金上年结余

国债转贷转补助数

动用预算稳定调节基金 146 146 146 100.00
接受其他地区援助收入

省补助计划单列市收入

计划单列市上解省收入

收 入 总 计 1,191,861 1,196,661 1,198,384 100.14
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2024 年邹城市一般公共预算支出决算表
02表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%
一般公共服务支出 97,692 73,192 74,041 101.16
外交支出

国防支出 194 194 220 113.40
公共安全支出 27,366 27,366 27,326 99.85
教育支出 257,919 246,819 246,360 99.81
科学技术支出 5,993 1,593 1,646 103.33
文化旅游体育与传媒支出 19,783 38,783 40,042 103.25
社会保障和就业支出 204,208 148,208 142,460 96.12
卫生健康支出 93,310 66,810 76,363 114.30
节能环保支出 2,886 7,286 7,413 101.74
城乡社区支出 102,486 92,586 92,308 99.70
农林水支出 102,401 109,401 109,532 100.12
交通运输支出 4,934 20,934 21,769 103.99
资源勘探工业信息等支出 6,517 8,517 8,997 105.64
商业服务业等支出 405 405 685 169.14
金融支出 621 221 214 96.83
援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出 5,925 5,925 6,017 101.55
住房保障支出 18,481 20,281 21,833 107.65
粮油物资储备支出 849 849 1,945 229.09
灾害防治及应急管理支出 2,961 2,961 3,400 114.83
其他支出（类） 146 146 10 6.85
债务付息支出 15,199 18,199 18,554 101.95
预备费 10,000 10,000

支 出 小 计 980,276 900,676 901,135 100.05
补助下级支出

上解上级支出 151,000 161,000 169,925 105.54
调出资金

债务还本支出 50,546 50,546 50,599 100.10
债务转贷支出

补充预算周转金

拨付国债转贷资金数

国债转贷资金结余

安排预算稳定调节基金 109
援助其他地区支出

计划单列市上解省支出

省补助计划单列市支出

年终结余 10,039 84,439 76,616 90.74
减:结转下年的支出 10,039 84,439 76,616 90.74
净结余

支 出 总 计 1,191,861 1,196,661 1,198,384 100.14
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2024 年邹城市本级一般公共预算收入决算表
03表

单位:万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%
税收收入 367,300 318,900 331,133 103.84

增值税 100,500 68,500 105,956 154.68
企业所得税 105,000 53,000 51,346 96.88
个人所得税（款） 23,000 40,000 39,445 98.61
资源税 51,300 42,300 37,366 88.34
城市维护建设税 15,300 11,700 14,458 123.57
房产税 15,700 15,700 15,228 96.99
印花税 6,300 6,300 6,067 96.30
城镇土地使用税 14,500 21,500 19,292 89.73
土地增值税 9,000 5,500 8,508 154.69
车船税（款） 1,100 1,100 2,344 213.09
耕地占用税（款） 7,600 35,300 8,644 24.49
契税（款） 15,000 15,000 18,506 123.37
环境保护税（款） 3,000 3,000 3,973 132.43

非税收入 375,911 424,311 424,174 99.97
专项收入 40,000 22,000 21,964 99.84
行政事业性收费收入 11,963 11,963 12,386 103.54
罚没收入 13,000 20,300 20,515 101.06
国有资本经营收入

国有资源（资产）有偿使用收入 310,798 370,048 369,307 99.80
捐赠收入 150
政府住房基金收入

其他收入（款） 2
收 入 小 计 743,211 743,211 755,307 101.63

上级补助收入 152,836 152,836 153,411 100.38
下级上解收入

待偿债置换一般债券上年结余

上年结余 21,547 21,547 21,547 100.00
调入资金 3,350 8,150 8,297 101.80
债务收入

债务转贷收入 44,200 44,200 44,200 100.00
国债转贷收入

国债转贷资金上年结余

国债转贷转补助数

动用预算稳定调节基金 146 146 146 100.00
接受其他地区援助收入

省补助计划单列市收入

计划单列市上解省收入

收 入 总 计 965,290 970,090 982,908 101.32
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2024 年邹城市本级一般公共预算支出决算表
04表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%
一般公共服务支出 48,347 23,847 35,592 149.25
外交支出

国防支出 178 178 215 120.79
公共安全支出 25,412 25,412 25,908 101.95
教育支出 245,305 234,205 244,711 104.49
科学技术支出 5,948 1,548 1,121 72.42
文化旅游体育与传媒支出 18,604 37,604 38,879 103.39
社会保障和就业支出 173,896 117,896 137,250 116.42
卫生健康支出 74,560 48,060 72,622 151.11
节能环保支出 2,407 6,807 6,635 97.47
城乡社区支出 78,669 68,769 33,777 49.12
农林水支出 68,866 75,866 53,550 70.58
交通运输支出 4,934 20,934 21,769 103.99
资源勘探工业信息等支出 6,467 8,467 8,947 105.67
商业服务业等支出 405 405 685 169.14
金融支出 507 107 100 93.46
援助其他地区支出

自然资源海洋气象等支出 5,925 5,925 6,017 101.55
住房保障支出 16,051 17,851 19,402 108.69
粮油物资储备支出 849 849 1,945 229.09
灾害防治及应急管理支出 2,846 2,846 3,300 115.95
其他支出（类） 146 146 10 6.85
债务付息支出 15,199 18,199 18,554 101.95
预备费 10,000 10,000

支 出 小 计 805,521 725,921 730,989 100.70
补助下级支出

上解上级支出 103,380 113,380 134,768 118.86
调出资金

债务还本支出 50,546 50,546 50,599 100.10
债务转贷支出

补充预算周转金

拨付国债转贷资金数

国债转贷资金结余

安排预算稳定调节基金 109
援助其他地区支出

计划单列市上解省支出

省补助计划单列市支出

年终结余 5,843 80,243 66,443 82.80
减:结转下年的支出 5,843 80,243 66,443 82.80
净结余

支 出 总 计 965,290 970,090 982,908 101.32
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2024 年邹城市本级一般公共预算支出决算表
（功能分类）

05表

单位：万元

项 目 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占预算数%

支 出 合 计 805,521 725,921 730,989 90.75

一、一般公共服务支出 48,347 23,847 35,592 73.62

二、国防支出 178 178 215 120.79

三、公共安全支出 25,412 25,412 25,908 101.95

四、教育支出 245,305 234,205 244,711 99.76

五、科学技术支出 5,948 1,548 1,121 18.85

六、文化旅游体育与传媒支出 18,604 37,604 38,879 208.98

七、社会保障和就业支出 173,896 117,896 137,250 78.93

八、卫生健康支出 74,560 48,060 72,622 97.40

九、节能环保支出 2,407 6,807 6,635 275.65

十、城乡社区支出 78,669 68,769 33,777 42.94

十一、农林水支出 68,866 75,866 53,550 77.76

十二、交通运输支出 4,934 20,934 21,769 441.20

十三、资源勘探工业信息等支出 6,467 8,467 8,947 138.35

十四、商业服务业等支出 405 405 685 169.14

十五、金融支出 507 107 100 19.72

十六、自然资源海洋气象等支出 5,925 5,925 6,017 101.55

十七、住房保障支出 16,051 17,851 19,402 120.88

十八、粮油物资储备支出 849 849 1,945 229.09

十九、灾害防治及应急管理支出 2,846 2,846 3,300 115.95

二十、债务付息支出 15,199 18,199 18,554 122.07

二十一、其他支出 146 146 10 6.85

二十二、预备费 10,000 10,000

二十三、援助其他地区支出
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2024 年邹城市本级一般公共预算基本支出决算表
（经济分类）

06表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年决算数 占预算数%

一般公共预算经济分类基本

支出合计
293,076 289,513 98.78

机关工资福利支出 70,082 69,783 99.57

机关商品和服务支出 4,278 4,028 94.16

机关资本性支出（一） 10 3 30.00

机关资本性支出（二）

对事业单位经常性补助 201,550 199,078 98.77

对事业单位资本性补助 14 7 50.00

对企业补助

对企业资本性支出

对个人和家庭的补助 17,142 16,614 96.92

对社会保障基金补助

债务利息及费用支出

其他支出
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2024 年邹城市对各乡镇一般性转移支付支出决算表
07表

单位：万元

地 区 合 计

均衡性

转移支

付

县级

基本

财力

保障

机制

奖补

资金

城乡

义务

教育

转移

支付

基本

养老

金转

移支

付

城乡

居民

医疗

保险

转移

支付

农村

综合

改革

转移

支付

产粮

（油）

大县

奖励

资金

农村税费改

革等固定数

额补助

资源

枯竭

型城

市转

移支

付

重点

生态

功能

区转

移支

付

革命

老区

转移

支付

其他一般性

转移支付

峄山镇 379 20 359

看庄镇 258 32 226

香城镇 542 23 519

张庄镇 465 13 452

城前镇 535 13 522

田黄镇 313 8 305

大束镇 566 17 549

中心店镇 542 271 271

北宿镇 455 255 200

唐村镇 211 56 155

太平镇 745 224 521

郭里镇 405 8 397

石墙镇 634 8 626

钢山街道 320 261 59

千泉街道 242 193 49

凫山街道 181 141 40

合 计 6,793 1,543 5,250 -
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2024 年邹城市一般公共预算安排的专项转移
支付分地区、分项目决算表

08表

单位：万元

地 区 合计

一般

公共

服务

支出

教育

支出

科学技

术支出

社会保

障和就

业支出

卫生健

康支出

节能环

保支出

农林水

支出

城乡社

区支出

商业服

务业等

支出

住房保

障支出

其他

支出

峄山镇 771 30 401 340

看庄镇 529 30 479 20

香城镇 825 30 795

张庄镇 794 30 20 674 70

城前镇 1,929 30 369 1,530

田黄镇 976 30 886 60

大束镇 911 30 9 772 100

中心

店镇
402 30 372

北宿镇 443 30 10 403

唐村镇 259 30 229

太平镇 964 30 60 60 814

郭里镇 376 30 346

石墙镇 697 30 667

钢山

街道
567 30 387 130 20

千泉

街道
138 30 108

凫山

街道
95 30 54 11

合 计 10,676 480 20 510 - - 439 8,617 610 - - -
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2024 年邹城市政府性基金预算收入决算表
09表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

国有土地使用权出让收入 299,000 229,000 228,738 99.89

彩票公益金收入 1,400 1,400 1,220 87.14

城市基础设施配套费收入 10,000 10,000 10,743 107.43

污水处理费收入 6,600 6,600 5,931 89.86

专项债务对应项目专项收入 5,000 12,000 13,491 112.43

本年基金收入小计 322,000 259,000 260,123 100.43

政府性基金预算上级补助收入 7,000 19,200 21,425 111.59

政府性基金预算上年结余 2,106 2,106 2,106 100.00

政府性基金预算调入资金 2,256

债务转贷收入 32,400 413,200 413,200 100.00

收 入 总 计 363,506 693,506 699,110 100.81
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2024 年邹城市政府性基金预算支出决算功能分类表
10表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

文化旅游体育与传媒支出 34 34 48 141.18

社会保障和就业支出

城乡社区支出 301,453 227,453 236,693 104.06

农林水支出 1,920 1,920 1,621 84.43

其他支出 1,400 256,400 250,521 97.71

债务付息支出 20,000 21,400 21,404 100.02

政府性基金预算支出小计 324,807 507,207 510,287 100.61

政府性基金预算补助下级支出

政府性基金预算上解上级支出 90 90 331 367.78

政府性基金预算调出资金

债务还本支出 36,000 36,000 110,000 305.56

政府性基金预算年终结余 2,609 150,209 78,492 52.26

支 出 总 计 363,506 693,506 699,110 100.81
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2024 年邹城市本级政府性基金预算收入决算表
11表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

国有土地使用权出让收入 299,000 229,000 228,738 99.89

彩票公益金收入 1,400 1,400 1,220 87.14

城市基础设施配套费收入 10,000 10,000 10,743 107.43

污水处理费收入 6,600 6,600 5,931 89.86

专项债务对应项目专项收入 5,000 12,000 13,491 112.43

其他政府性基金收入

本年基金收入小计 322,000 259,000 260,123 100.43

政府性基金预算上级补助收入 7,000 19,200 21,425 111.59

政府性基金预算上年结余 2,106 2,106 2,106 100.00

政府性基金预算调入资金 2,256

债务转贷收入 32,400 413,200 413,200 100.00

收 入 总 计 363,506 693,506 699,110 100.81
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2024 年邹城市本级政府性基金预算支出决算表
12表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

文化旅游体育与传媒支出 34 34 48 141.18

社会保障和就业支出

城乡社区支出 301,453 227,453 236,693 104.06

农林水支出 1,920 1,920 1,621 84.43

其他支出 1,400 256,400 250,521 97.71

债务付息支出 20,000 21,400 21,404 100.02

政府性基金预算支出小计 324,807 507,207 510,287 100.61

政府性基金预算补助下级支出

政府性基金预算上解上级支出 90 90 331 367.78

政府性基金预算调出资金

债务还本支出 36,000 36,000 110,000 305.56

政府性基金预算年终结余 2,609 150,209 78,492 52.26

支 出 总 计 363,506 693,506 699,110 100.81
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2024 年度邹城市政府性基金预算转移性支付
分地区分项目决算表

13表

单位：万元

地 区
合

计

科学技

术支出

文化旅

游体育

与传媒

支出

社会保

障和就

业支出

节能环

保支出

城乡社

区支出

农林水

支出

交通运

输支出

资源勘

探信息

支出

金融

支出

其他

支出

峄山镇

看庄镇

香城镇 266 266

张庄镇

城前镇 40 40

田黄镇

大束镇 3,468 3,468

中心店镇

北宿镇 3,520 3,520

唐村镇 3,329 3,329

太平镇 1,500 1,500

郭里镇

石墙镇 480 480

钢山街道 1,240 1,240

千泉街道 300 300

凫山街道

合 计 14,143 14,143
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2024 年邹城市国有资本经营预算收入决算表
14表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

非税收入 9,900 12,600 12,640 100.32

国有资本经营收入 9,900 12,600 12,640 100.32

利润收入

股利、股息收入 2,300 2,000 2,026 101.30

产权转让收入

其他国有资本经营预算收入 7,600 10,600 10,614 100.13

国有资本经营预算收入小计 9,900 12,600 12,640 100.32

国有资本经营预算上级补助收入 900 900 937 104.11

国有资本经营预算上年结余 77 77 77 100.00

收 入 总 计 10,877 13,577 13,654 100.57
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2024 年邹城市国有资本经营预算支出决算表
15表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

国有资本经营预算支出 7,527 4,427 4,425 99.95

解决历史遗留问题及改革成本支出 527 1,027 1,031 100.39

其他解决历史遗留问题及改革成

本支出
450 1,027 1,031 100.39

国有企业退休人员社会化管理补

助支出
77

国有企业资本金注入 7,000 3,400 3,394 99.82

其他国有企业资本金注入 7,000 3,400 3,394 99.82

国有资本经营预算支出小计 7,527 4,427 4,425 99.95

国有资本经营预算调出资金 3,350 8,150 8,297 101.80

国有资本经营预算年终结余 1,000 932 93.20

支 出 总 计 10,877 13,577 13,654 100.57
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2024 年邹城市本级国有资本经营预算收入决算表
16表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

非税收入 9,900 12,600 12,640 100.32

国有资本经营收入 9,900 12,600 12,640 100.32

利润收入

股利、股息收入 2,300 2,000 2,026 101.30

产权转让收入

其他国有资本经营预算收入 7,600 10,600 10,614 100.13

国有资本经营预算收入小计 9,900 12,600 12,640 100.32

国有资本经营预算上级补助收入 900 900 937 104.11

国有资本经营预算上年结余 77 77 77 100.00

收 入 总 计 10,877 13,577 13,654 100.57
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2024 年邹城市本级国有资本经营预算支出决算表
17表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

国有资本经营预算支出 7,527 4,427 4,425 99.95

解决历史遗留问题及改革成本

支出
527 1,027 1,031 100.39

其他解决历史遗留问题及改

革成本支出
450 1,027 1,031 100.39

国有企业退休人员社会化管

理补助支出
77

国有企业资本金注入 7,000 3,400 3,394 99.82

其他国有企业资本金注入 7,000 3,400 3,394 99.82

国有资本经营预算支出小计 7,527 4,427 4,425 99.95

国有资本经营预算调出资金 3,350 8,150 8,297 101.80

国有资本经营预算年终结余 1,000 932 93.20

支 出 总 计 10,877 13,577 13,654 100.57
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2024 年邹城市对下国有资本经营预算转移支付
决算表

18表

单位：万元

......

邹城市 0

合 计 0

备注：2024年度本级对下没有国有资本经营预算转移支付支出
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2024 年邹城市社会保险基金预算收入决算表
19表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

社会保险基金收入合计 157,212 161,167 127,740 79.26

其中:社会保险费收入 63,664 63,664 63,558 99.83

财政补贴收入 86,560 90,515 52,795 58.33

利息收入 2,709 2,709 2,224 82.10

委托投资收益 1,534 1,534 4,448 289.96

转移收入 1,215 1,215 908 74.73

其他收入 1,530 1,530 3,807 248.82

城乡居民基本养老保险基金收入 62,960 66,915 35,806 53.51

其中:社会保险费收入 14,051 14,051 14,026 99.82

财政补贴收入 43,060 47,015 11,285 24.00

利息收入 2,700 2,700 2,206 81.70

委托投资收益 1,534 1,534 4,448 289.96

转移收入 115 115 107 93.04

其他收入 1,500 1,500 3,734 248.93

机关事业单位基本养老保险基金

收入
94,252 94,252 91,934 97.54

其中:社会保险费收入 49,613 49,613 49,532 99.84

财政补贴收入 43,500 43,500 41,510 95.43

利息收入 9 9 18 200.00

委托投资收益

转移收入 1,100 1,100 801 72.82

其他收入 30 30 73 243.33
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2024 年邹城市社会保险基金预算支出决算表
20表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

社会保险基金支出合计 145,368 149,323 145,095 97.17

其中:社会保险待遇支出 144,727 148,682 144,767 97.37

转移支出 218 218 228 104.59

其他支出 423 423 100 23.64

城乡居民基本养老保险基金 51,228 55,183 54,142 98.11

其中:社会保险待遇支出 51,137 55,092 54,048 98.10

转移支出 68 68 84 123.53

其他支出 23 23 10 43.48

机关事业单位基本养老保险基金 94,140 94,140 90,953 96.61

其中:社会保险待遇支出 93,590 93,590 90,719 96.93

转移支出 150 150 144 96.00

其他支出 400 400 90 22.50
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2024 年邹城市社会保险基金预算收支及结余
决算表

21表

单位：万元

科目名称 合计 城乡居民基本养老保险基金 机关事业单位基本养老保险基金

一、收 入 127,740 35,806 91,934

其中:社会保险费收入 63,558 14,026 49,532

财政补贴收入 52,795 11,285 41,510

利息收入 2,224 2,206 18

委托投资收益 4,448 4,448

转移收入 908 107 801

其他收入 3,807 3,734 73

中央调剂资金收入

二、支 出 145,095 54,142 90,953

其中:社会保险待遇支出 144,767 54,048 90,719

转移支出 228 84 144

其他支出 100 10 90

中央调剂资金支出

三、本年收支结余 -17,355 -18,336 981

四、年末滚存结余 188,641 186,108 2,533
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2024 年邹城市本级社会保险基金预算收入
决算表

22表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

社会保险基金收入合计 157,212 161,167 127,740 79.26

其中:社会保险费收入 63,664 63,664 63,558 99.83

财政补贴收入 86,560 90,515 52,795 58.33

利息收入 2,709 2,709 2,224 82.10

委托投资收益 1,534 1,534 4,448 289.96

转移收入 1,215 1,215 908 74.73

其他收入 1,530 1,530 3,807 248.82

城乡居民基本养老保险基金收入 62,960 66,915 35,806 53.51

其中:社会保险费收入 14,051 14,051 14,026 99.82

财政补贴收入 43,060 47,015 11,285 24.00

利息收入 2,700 2,700 2,206 81.70

委托投资收益 1,534 1,534 4,448 289.96

转移收入 115 115 107 93.04

其他收入 1,500 1,500 3,734 248.93

机关事业单位基本养老保险基金

收入
94,252 94,252 91,934 97.54

其中:社会保险费收入 49,613 49,613 49,532 99.84

财政补贴收入 43,500 43,500 41,510 95.43

利息收入 9 9 18 200.00

委托投资收益

转移收入 1,100 1,100 801 72.82

其他收入 30 30 73 243.33
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2024 年邹城市本级社会保险基金预算支出决算表
23表

单位：万元

科目名称 2024年预算数 2024年调整预算数 2024年决算数 占调整预算%

社会保险基金支出合计 145,368 149,323 145,095 97.17

其中:社会保险待遇支出 144,727 148,682 144,767 97.37

转移支出 218 218 228 104.59

其他支出 423 423 100 23.64

城乡居民基本养老保险基金 51,228 55,183 54,142 98.11

其中:社会保险待遇支出 51,137 55,092 54,048 98.10

转移支出 68 68 84 123.53

其他支出 23 23 10 43.48

机关事业单位基本养老保险基金 94,140 94,140 90,953 96.61

其中:社会保险待遇支出 93,590 93,590 90,719 96.93

转移支出 150 150 144 96.00

其他支出 400 400 90 22.50
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2024 年邹城市地方政府债务限额余额表
24表

单位：亿元

地 区 2023年政府债务余额 2024年新增债务限额 2024年政府债务限额 2024年政府债务余额

合 计 116.27 46.28 164.00 153.49

本级 116.27 46.28 164.00 153.49

镇街合计 0 0 0 0

峄山镇 0 0 0 0

看庄镇 0 0 0 0

香城镇 0 0 0 0

张庄镇 0 0 0 0

城前镇 0 0 0 0

田黄镇 0 0 0 0

大束镇 0 0 0 0

中心店镇 0 0 0 0

北宿镇 0 0 0 0

唐村镇 0 0 0 0

太平镇 0 0 0 0

郭里镇 0 0 0 0

石墙镇 0 0 0 0

钢山街道 0 0 0 0

千泉街道 0 0 0 0

凫山街道 0 0 0 0
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2024 年邹城市地方政府一般债务限额余额表
25表

单位：亿元

地 区
2023年政府一般债务

余额

2024新增一般债务

限额

2024年政府一般

债务限额

2024年政府一般

债务余额

合 计 55.09 -0.70 55.43 54.59

本级 55.09 -0.70 55.43 54.59

镇街合计 0 0 0 0

峄山镇 0 0 0 0

看庄镇 0 0 0 0

香城镇 0 0 0 0

张庄镇 0 0 0 0

城前镇 0 0 0 0

田黄镇 0 0 0 0

大束镇 0 0 0 0

中心店镇 0 0 0 0

北宿镇 0 0 0 0

唐村镇 0 0 0 0

太平镇 0 0 0 0

郭里镇 0 0 0 0

石墙镇 0 0 0 0

钢山街道 0 0 0 0

千泉街道 0 0 0 0

凫山街道 0 0 0 0
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2024 年邹城市地方政府专项债务限额余额表
26表

单位：亿元

地 区
2023年政府专项

债务余额

2024年新增专项

债务限额

2024年政府专项

债务限额

2024年政府专项

债务余额

合 计 61.18 46.98 108.57 98.90

本级 61.18 46.98 108.57 98.90

镇街合计 0 0 0 0

峄山镇 0 0 0 0

看庄镇 0 0 0 0

香城镇 0 0 0 0

张庄镇 0 0 0 0

城前镇 0 0 0 0

田黄镇 0 0 0 0

大束镇 0 0 0 0

中心店镇 0 0 0 0

北宿镇 0 0 0 0

唐村镇 0 0 0 0

太平镇 0 0 0 0

郭里镇 0 0 0 0

石墙镇 0 0 0 0

钢山街道 0 0 0 0

千泉街道 0 0 0 0

凫山街道 0 0 0 0
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2024 年邹城市地方政府债券发行表
27表

单位：亿元

地 区 合计

一般债券额度 专项债券额度

小计
新增一般

债券
再融资债券 小计

新增专项

债券

再融资

专项债券

合 计 45.74 4.42 0 4.42 41.32 30.68 10.64

本级 45.74 4.42 0 4.42 41.32 30.68 10.64

镇街合计 0 0 0 0 0 0 0

峄山镇 0 0 0 0 0 0 0

看庄镇 0 0 0 0 0 0 0

香城镇 0 0 0 0 0 0 0

张庄镇 0 0 0 0 0 0 0

城前镇 0 0 0 0 0 0 0

田黄镇 0 0 0 0 0 0 0

大束镇 0 0 0 0 0 0 0

中心店镇 0 0 0 0 0 0 0

北宿镇 0 0 0 0 0 0 0

唐村镇 0 0 0 0 0 0 0

太平镇 0 0 0 0 0 0 0

郭里镇 0 0 0 0 0 0 0

石墙镇 0 0 0 0 0 0 0

钢山街道 0 0 0 0 0 0 0

千泉街道 0 0 0 0 0 0 0

凫山街道 0 0 0 0 0 0 0
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2024 年邹城市地方政府债券还本付息表
28表

单位：亿元

地 区 合计 政府债券还本支出 政府债券付息支出

合 计 12.45 8.52 3.93

本级 12.45 8.52 3.93

镇街合计 0 0 0

峄山镇 0 0 0

看庄镇 0 0 0

香城镇 0 0 0

张庄镇 0 0 0

城前镇 0 0 0

田黄镇 0 0 0

大束镇 0 0 0

中心店镇 0 0 0

北宿镇 0 0 0

唐村镇 0 0 0

太平镇 0 0 0

郭里镇 0 0 0

石墙镇 0 0 0

钢山街道 0 0 0

千泉街道 0 0 0

凫山街道 0 0 0
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2024 年邹城市地方政府专项债券分用途表
29表

单位:万元

项目
上年末地方政府

债务余额

本年地方政府债务

（转贷）收入

本年地方政府债务

还本支出

年末地方政府

债务余额

政府性基金预算 611,800 413,200 36,000 989,000

国有土地使用权出让 94,000 66,400 16,000 144,400

土地储备专项债券

棚户区改造专项债券 160,700 20,000 140,700

其他地方自行试点项目收

益专项债券
357,100 306,800 663,900

其他政府性基金 40,000 40,000

镇街合计 0 0 0 0

峄山镇 0 0 0 0

看庄镇 0 0 0 0

香城镇 0 0 0 0

张庄镇 0 0 0 0

城前镇 0 0 0 0

田黄镇 0 0 0 0

大束镇 0 0 0 0

中心店镇 0 0 0 0

北宿镇 0 0 0 0

唐村镇 0 0 0 0

太平镇 0 0 0 0

郭里镇 0 0 0 0

石墙镇 0 0 0 0

钢山街道 0 0 0 0

千泉街道 0 0 0 0

凫山街道 0 0 0 0
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2024 年全市及市级地方政府债务收支决算表
30表

单位：亿元

项 目 全市 市级

一、2023年末地方政府债务余额 116.27 116.27

其中：一般债务 55.09 55.09

专项债务 61.18 61.18

二、2023年地方政府债务限额 117.72 117.72

其中：一般债务 56.13 56.13

专项债务 61.59 61.59

三、2024年地方政府债券发行决算数 45.74 45.74

新增一般债券发行额

置换一般债券发行额 4.42 4.42

其中： 偿还存量债务一般债券发行额

再融资一般债券发行额 4.42 4.42

新增专项债券发行额 30.68 30.68

置换、再融资专项债券发行额 10.64 10.64

四、2024年外债举借额

五、2024年地方政府债务还本支出决算数 8.52 8.52

一般债务还本支出 4.92 4.92

其中：向外国政府及国际组织借款还本支出

专项债务还本支出 3.60 3.60

六、2024年地方政府债务付息支出决算数 4.00 4.00

一般债务付息支出 1.86 1.86

其中：向外国政府及国际组织借款付息支出

专项债务付息支出 2.14 2.14

七、2024年末地方政府债务余额决算数 153.49 153.49

其中：一般债务 54.59 54.59

专项债务 98.90 98.90

八、2024年地方政府债务限额 164.00 164.00

其中：一般债务 55.43 55.43

专项债务 108.57 108.57


